
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: ZAHRADA ZŠ STAŇKOV V PŘÍRODNÍM STYLU 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná dle Pokynů pro zadávání 

veřejných zakázek v OPŽP 2014–2020 a směrnice pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu města Staňkov. 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění. Zadavatel však dodržuje zásady uvedené v § 6 tohoto 

zákona. 

Zadavatel: Město Staňkov  

T. G. Masaryka 35, 345 61 Staňkov  

IČO: 002 53 766 

Zástupce zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 281 45 089 

Zadavatel Město Staňkov 

 

VYBRAL JAKO NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKU 

dodavatele Šumavské zahrady, s.r.o. se sídlem Pod Vodárnou 407, 340 21 Janovice nad Úhlavou, 

IČO: 291 12 958 s nabídkovou cenou 1 847 613,40 Kč bez DPH. 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli doručena tato nabídka: 

Číslo 
nabídky 

Název/obchodní firma Sídlo/provozovna IČO 
Datum a čas podání 

nabídky 

1 
Šumavské zahrady, s.r.o. 

Pod Vodárnou 407, 340 21 

Janovice nad Úhlavou 
291 12 958 29. 9. 2020 v 8:26 hod. 

 

Do fáze hodnocení nabídek postoupila tato nabídka: 

Číslo 
nabídky 

Název/obchodní firma Sídlo/provozovna IČO 

Informace 
o nabídkové 

ceně 
(nabídková 

cena v Kč bez 
DPH) 

1 
Šumavské zahrady, s.r.o. 

Pod Vodárnou 407, 340 21 

Janovice nad Úhlavou 
291 12 958 1 847 613,40 



Na základě hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost nabídek, jejímž jediným kritériem byla 

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, hodnotící komise sestavila následující pořadí: 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Název/obchodní firma Sídlo/provozovna IČO 

Informace 
o nabídkové 

ceně 
(nabídková 

cena v Kč bez 
DPH) 

1 1 
Šumavské zahrady, s.r.o. 

Pod Vodárnou 407, 340 21 

Janovice nad Úhlavou 
291 12 958 1 847 613,40 

 

Nejvýhodnější nabídkou se stala nabídka dodavatele Šumavské zahrady, s.r.o. se sídlem Pod Vodárnou 

407, 340 21 Janovice nad Úhlavou, IČO: 291 12 958 s nabídkovou cenou 1 847 613,40 Kč bez DPH.  

Po kontrole nabídky se hodnotící komise usnesla, že nabídka vybraného dodavatele splňuje podmínky účasti ve 

výběrovém řízení. 

 

Plzeň, 21. 10. 2020 

 

 …………………………………………………… 

 zástupce zadavatele  


		2020-10-21T11:26:24+0200
	Lucie Soukupová




